Общественная организация
«Тюменская областная региональная организация

Общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»»

VII ОТЧЁТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021 г. №6
г. Тюмень

Об избрании контрольно-ревизионной комиссии ТООО ВОН

В соответствии со ст.35.7 Устава ТООО ВОИ и рекомендациями
Правления ТООО ВОИ от 15.04.2021- постановление № 7.1/15 «О
рассмотрении проектов постановлений ОВК ТООО ВОИ» по вопросу
избрания КРК ТООО ВОИ на период 2021-2025 г.г.

1. Избрать контрольно-ревизионную комиссию ТООО ВОИ на
период 2021-2025 г.г. в следующем составе:

1.1. Палеева Татьяна Филипповна - председатель КРК Калининской ОО ВОИ
1.2. Втюрина Галина Николаевна - председатель КРК Ялуторовской ГО ВОИ
1.3. Шефер Любовь Фоминична - председатель КРК Упоровской РОО ВОИ
1.4. Панфилова Наталья Владимировна -  председатель КРК Заводоуковской

1.5. Рябова Марина Юрьевна - председатель КРК Тюменской РО ВО
1.6. Смирнова Надежда Захаровна - бухгалтер, член Ленинской ОО ВОИ
1.7. Бурундукова Эльвира Сабирзяновна - бухгалтер, член Тюменской РОО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ОО ВОИ

ВОИ

Председательствующий на конференции